
ZARZĄDZENIE NR OR.120.155.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.154.2025 Burmistrza Woźnik z dnia 20.08.2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: D89AA10C-AC99-4E80-90D5-AD055330588A. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
134 352,00 135 152,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 132 362,00 133 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 362,00 133 162,00

96 002 008,64 96 002 808,64

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

800,00

75107 800,00

800,00

Razem: 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.155.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Id: D89AA10C-AC99-4E80-90D5-AD055330588A. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 593 161,00 6 593 161,00

Drogi publiczne gminne 3 019 000,00 3 019 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 701 000,00 901 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 016 000,00 1 816 000,00

750 Administracja publiczna 9 543 713,11 9 543 713,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 102 518,70 7 102 518,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 379 629,85 376 329,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 700,00 146 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 500,00 165 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 900,00 112 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
134 352,00 135 152,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 132 362,00 133 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 014,02 30 684,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 081,41 5 194,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 659,48 675,90

56 473 755,16 56 474 555,16

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

200 000,00

-200 000,00

0,00

75023 0,00

-3 300,00

3 300,00

75075 0,00

-16 000,00

16 000,00

800,00

75107 800,00

Razem: 800,00

670,13

113,45

16,42

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.155.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Id: D89AA10C-AC99-4E80-90D5-AD055330588A. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 266 000,00 - 200 000,00

60016 2 016 000,00 - 200 000,00

6050 2 016 000,00 - 200 000,00

1 500 000,00 - 200 000,00

25 419 460,52 - 200 000,00Razem 25 219 460,52

Drogi publiczne gminne 1 816 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 000,00

Modernizacja  dróg 1 300 000,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 066 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.155.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Id: D89AA10C-AC99-4E80-90D5-AD055330588A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.155.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


